

DEEA – HUNDHJÄLPEN

**Född:** 2020, aug**Kön:** Tik**Höjd:** 51 cm**Längd:** 58 cm**Hals:** 34 cm**Bröst:** 59 cm**Vikt:** 17 kg**Kastrerad:** Ja**Överlåtelsekostnad:** 6500 kr**Övrig information:****Till adoptionsprogrammet:** 2022-01-26**Senast uppdaterad:** 2022-01-26**Ankom Sverige:** 2022-07-12

I staden Cernavoda finns ett kärnkraftverk som indirekt är orsaken till att SaveTheDogs grundades. Italienska ingenjörer som ansvarade för bygget förskräcktes av den groteska hundsituationen i regionen och gjorde detta publikt. 2002 anlände italienska SaveTheDogs och inledde sitt fantastiska arbete. Fortfarande håller många hundar till kring kärnkraftverket – där personalen av blandade nationaliteter visat omsorg om dem och sett till att de haft mat. Detta gör att det tidvis varit många hundar där och ledningen kräver då åtgärder. Deea hade en särskild person som varje dag satt med henne och gav henne godbitar. När kraven på "hundminskning" kom kontaktade personen hägnen och bad om skydd för unga Deea. Givetvis välkomnades hon. När man har levt fritt är det i början ganska tufft att begränsas av inhägnader och rutiner – men Deea fann sig tillrätta och är i dag en äkta glädjespridare. Livet kan dock bli ännu bättre – som älskad och bortskämd familjehund i Sverige. Vi är glada att här kunna presentera denna goa piggelina för Hundhjälpens alla vänner. Välkommen Deea!

Deea har vunnit hela personalens hjärtan. Hon älskar att få vara med och mysandet borde aldrig sluta. Så snart personalen arbetar i närheten syns Deea ivrigt kikandes från sin inhägnad. Det märks att personen vid kärnkraftverket varit snäll med henne då Deea uppenbart stortrivs med kramar och kel. När det är promenaddags traskar Deea lugnt iväg bredvid sin människa, trygg i vetskapen att man hör ihop. Därefter får hon ofta följa med en stund in på kontoret – och medan personalen dricker sitt kaffe ligger Deea lugnt i en besökssoffa och ser till att allt går rätt till. En kakbit säger hon inte nej till. Hon är en pigg och glad flicka med mycket spring i benen och som kommer att stortrivas i våra svenska marker med allt intressant som står att upptäcka. Deea fungerar bra tillsammans med de hundar hon presenterats för och lyckas muntra upp även den motvilligaste. Till vårt charmtroll Deea söker vi nu ett livslångt hem fyllt av kärlek och omtanke. Hemmet ska inte ha city-läge. Deea kan tänka sig bo som ensam hund i det hem där man har mycket tid att ägna henne, men bor även gärna tillsammans med en trygg och vänlig hundkamrat. Finns katt i hemmet ska den vara hundvan.





Redigera